

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия / должность / специальность работника		Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда				Лечебно-профилактическое питание				Льготное пенсионное обеспечение					
				Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда				Лечебно-профилактическое питание									
				химический	биологический	защиты от вредных факторов	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
ГБОУ СОШ пос. Ленинский																															
1																															
61																															
4																															
5																															
6																															
7																															
11																															
12																															
13																															
14																															
15																															
62																															
17																															
18																															
63																															
19																															
21																															
22																															
23																															
64																															
25																															

ГБОУ СОШ пос. Ленинский

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/нет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							
27	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
28	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
65	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
66	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
29	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
30	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
31	Водитель автобуса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
32	Воспитатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
33	Воспитатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
34	Воспитатель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
Структурное подразделение																					
37	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
38	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
39	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
40	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
42	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
43	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
44	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
57	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
46	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
47	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
48	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
49	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
50	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
51	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	
52	Диетическая сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	
67	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/ нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
54	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. директора
(должность)

Яннаева Л.Ф.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Маскайкина А.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации
(должность)

Ротарь О.В.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

948
(№ в реестре экспертов)

Шаронова А.А.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский
муниципального района Красноармейский Самарской области

(полное наименование работодателя)

Российская Федерация, 446145, Самарская обл, Красноармейский р-н, Ленинский п, ул. Новая, д. 2, И.О. Директора Яннаева Людмила Федоровна,
so_lenin_sch_krs@samara.edu.ru

(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Все рабочие места	По результатам проведенной специальной оценки условий труда необходимость в разработке мероприятий по улучшению условий труда отсутствует				

Дата составления: 26.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. директора (подпись) Яннаева Л.Ф. (Ф.И.О.) 26.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Маскайкина А.А. (Ф.И.О.) 26.04.2024 (дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации (подпись) Ротарь О.В. (Ф.И.О.) 26.04.2024 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: Шаронова А.А. (подпись) 26.04.2024 (дата)